Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330031003100360031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Indicação nº /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Victor da

Silva Coelho e à Secretaria Municipal de Manutenção e

Serviços (Semmat), na pessoa do Secretário Vander de Jesus

Maciel, que viabilize o serviço de Supressão de Árvore  na

Rua Josefina Donna de Agostini (Em Frente ao Córrego, ao

lado do Número 26), no Bairro Caiçara, Cachoeiro de

Itapemirim-ES.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a necessidade dos

munícipes locais, haja vista que a árvore supracitada

encontra-se com o seu tronco em estado de podridão, podendo

cair de forma irregular a qualquer momento, trazendo assim

possiveis danos físicos e/ou materias aos municipes da

localidade.

Dessa forma, esperando seja a mesma prontamente

atendida.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 14 de julho de 2021.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador – PODEMOS

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo Transparência
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

A
s
s
in

a
d

o
 d

ig
it
a

lm
e

n
te

 p
o
r

A
L

L
A

N
 A

L
B

E
R

T

L
O

U
R

E
N

C
O

 F
E

R
R

E
IR

A
:0

3
4

8
9

8
7

0
7

2
7

 D
a

ta
:

0
5

/0
7

/2
0
2

1
 0

7
:5

6
:2

3

http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330031003100360031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Anexo 1.

http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330031003100360031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Anexo 2.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo Transparência
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-09-17T16:25:45-0300